UBND QUẬN SƠN TRÀ                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-THTQT

                                                                         Sơn Trà , ngày      tháng 9 năm 2023
THÔNG BÁO

Về các khoản thu và giá dịch vụ – Năm học 2023-2024 – đợt 2
Kính gửi:
      - Phòng GD&ĐT quận Sơn Trà;

      - Phòng Tài chính – Kế hoạch quận Sơn Trà;

      - Cha mẹ học sinh trường Tiểu học Trần Quốc Toản.
Thực hiện công văn số 2735/UBND-PGDĐT ngày 21/8/2023 của UBND quận Sơn Trà về việc thực hiện các khoản thu, chế độ chính sách, giá dịch vụ và thực hiện công khai các nội dung năm học 2023-2024; công văn 3219/UBND-PGDĐT ngày 26/9/2023 UBND quận Sơn Trà về việc mức thu năm học 2023-2024 của các trường  học trên địa bàn (đợt 2);
1. Được sự nhất trí của cha mẹ học sinh, Hội đồng sư phạm, Hội đồng trường, trường Tiểu học Trần Quốc Toản triển khai các khoản thu dịch vụ năm học 2023-2024 – đợt 2  như sau:

2. Khoản thu thực hiện theo giá dịch vụ quản lý học sinh ngoài giờ
· Số tiền: 15 000 đ/1 tiết; mỗi buổi không quá 2 tiết;
· Thời gian: Từ 16 h 30 -17 h 50 các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần, bắt đầu từ tháng 10/2023;
· Môn học: Các môn năng khiếu;
· Cha mẹ học sinh có đơn đăng ký tự nguyện gửi giáo viên chủ nhiệm. Học sinh có thể đăng ký từ 1 đến 5 buổi.
3. Khoản thu tổ chức cho học sinh tham quan,  học tập trải nghiệm

· Số tiền: 300 000 đ/ 1 HS/1 ngày
· Thời gian: nhà trường sẽ tổ chức trong tháng 4/2024 (trường sẽ có kế hoạch và thông báo cụ thể, chi tiết gửi CMHS trong tháng 3/2024, cha mẹ HS đăng ký cho con em tham gia tự nguyện)
4. Thực hiện thu

CMHS chuyển khoản qua Ngân hàng: Chủ tài khoản: Trường Tiểu học Trần Quốc Toản - 2004201062283 – Agribank, Chi nhánh Q. Sơn Trà. (hoặc nộp tiền mặt tại văn phòng nhà trường)
Trân trọng!
Nơi nhận:

         HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

   Nguyễn Thị Kim Ngân